CENTRO, BANDEIRANTES DO TOCANTINS, TO.
O prazo de vigência deste aditivo será de 12 (doze) meses, contados a partir de 01 de janeiro de
2026 até 31 de dezembro de 2026, podendo ser prorrogado nos termos do Art. 106 e 107 da Lei
nº 14.133/2021.
O valor total do presente aditivo será R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), divididos em 12
parcelas mensais de R$ R$ 300,00 (trezentos reais).
MANUT. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008
ELEMENTO: 3.3.90.36
FICHA: 037
ONTE: 1.500.0000 Impostos não vinculados.

Bandeirantes do Tocantins, 19 de dezembro de 2025.